



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΔΟΜΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Κοραή 36 & Αγ.
Γερασίμου
Ταχ. Κώδ. : 183 45

«ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΚΑΤΑ ΜΗΚΟΣ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΚΗΦΙΣΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΣΤΗΝ
Δ.Κ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΤΗΣ
ΥΠΟΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ ΥΠΕΡΓΕΙΑΣ
ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΣΤΟΝ ΚΗΦΙΣΟ ΠΟΤΑΜΟ, ΤΗΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ»

ΠΡΟΫΠΟΛ : 4.930.132,74€

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (1,00Μ)	ΑΡΘΡΟ 1	34928200-0	Μ	101	138,00 €	13.938,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (1,00Μ)	ΑΡΘΡΟ 2	34928200-0	ΤΕΜ	1	747,50 €	747,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (1,50Μ)	ΑΡΘΡΟ 3	34928200-0	Μ	93	200,79 €	18.673,47 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (1,50Μ)	ΑΡΘΡΟ 4	34928200-0	ΤΕΜ	2	1.784,80 €	3.569,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (2,00Μ)	ΑΡΘΡΟ 5	34928200-0	Μ	270	278,88 €	75.297,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (2,00Μ)	ΑΡΘΡΟ 6	34928200-0	ΤΕΜ	5	2.231,00 €	11.155,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΦΡΑΧΤΗ -ΠΑΡΚΟΥ ΥΨΟΥΣ 0,60Μ	ΑΡΘΡΟ 7	34928200-0	Μ	380	100,40 €	38.152,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΜΕ ΞΥΛΕΙΑ ΓΙΑ ΣΚΙΑΣΗ ΚΑΙ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ	ΑΡΘΡΟ 8	34928400-2	Μ	35	402,50 €	14.087,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΗΣ ΓΩΝΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 9	34928400-2	ΤΕΜ	19	5.175,00 €	98.325,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΔΟΥ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 10	34928400-2	ΤΕΜ	215	390,43 €	83.942,45 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 11	34928400-2	ΤΕΜ	220	501,98 €	110.435,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΖΑΡΝΤΙΝΙΕΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΜΕ	ΑΡΘΡΟ 12	34928400-2	ΤΕΜ	125	977,50 €	122.187,50 €

ΞΥΛΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ						
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΠΑΝΕΛ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗΣ ΦΥΤΩΝ (1,20 Μ)	ΑΡΘΡΟ 13	34928400-2	M2	244	218,50 €	53.314,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ 5 ΘΕΣΕΩΝ	ΑΡΘΡΟ 14	43325000-7	TEM	10	1.610,00 €	16.100,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 15	34928400-2	TEM	1768	100,40 €	177.507,20 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ ΕΞΑΓΩΝΟΥ ΚΙΟΣΚΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 16	34928400-2	TEM	2	3.904,25 €	7.808,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΟΠΑΓΚΟΥ ΜΕ ΣΤΕΓΗ	ΑΡΘΡΟ 17	34928400-2	TEM	10	920,00 €	9.200,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΔΟΥ ΑΚΑΘΑΡΣΙΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ 18	34928400-2	TEM	16	920,00 €	14.720,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΙΣΤΡΑΣ ΖΩΩΝ	ΑΡΘΡΟ 19	34928400-2	TEM	20	977,50 €	19.550,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΖΩΩΝ	ΑΡΘΡΟ 20	34928400-2	TEM	8	2.875,00 €	23.000,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ 21	34928400-2	TEM	5	2.677,20 €	13.386,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΦΙΔΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	ΑΡΘΡΟ 22	34928400-2	TEM	2	5.175,00 €	10.350,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 25MM	ΑΡΘΡΟ 23	39293400-6	M2	270	27,89 €	7.530,30 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΕΙΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	ΑΡΘΡΟ 24	03419000-0	M2	168	156,17 €	26.236,56 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΒΛΑΣ 210X12X2cm ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	ΑΡΘΡΟ 25	03419000-0	TEM	1000	46,00 €	46.000,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ DECK ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 26	03419000-0	M2	325	100,40 €	32.630,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ/ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ LED ΣΕ ΥΠΑΡΧΟΝΤΕΣ ΣΤΥΛΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 27	31527200-8	TEM	140	1.673,25 €	234.255,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΣΤΥΛΙΩΝ ΗΛΙΑΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 28	31527200-8	TEM	55	3.105,00 €	170.775,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΙΑΚΟ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ	ΑΡΘΡΟ 29	34928400-2	TEM	45	13.386,00	602.370,00 €
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΕΡΓΚΟΛΩΝ	ΑΡΘΡΟ 30	71500000-3	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ	1	21.850,00 €	21.850,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ "ΣΑΛΙΓΚΑΡΙ"	ΑΡΘΡΟ 31	37535250-4	TEM	1	613,53 €	613,53 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ "ΔΡΑΚΟΥ"	ΑΡΘΡΟ 32	37535250-4	ΤΕΜ	4	613,53 €	2.454,12 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ "ΠΙΕΤΑΛΟΥΔΑΣ"	ΑΡΘΡΟ 33	37535250-4	ΤΕΜ	3	613,53 €	1.840,59 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΗΣ ΔΙΘΕΣΙΑΣ ΤΡΑΜΠΑΛΑΣ	ΑΡΘΡΟ 34	37535250-4	ΤΕΜ	3	501,98 €	1.505,94 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΠΑΙΔΩΝ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ	ΑΡΘΡΟ 35	37535210-2	ΤΕΜ	2	2.788,75 €	5.577,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΝΗΠΙΩΝ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ	ΑΡΘΡΟ 36	37535210-2	ΤΕΜ	2	2.788,75 €	5.577,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΜΙΚΤΗΣ (ΝΗΠΙΩΝ-ΠΑΙΔΩΝ)	ΑΡΘΡΟ 37	37535210-2	ΤΕΜ	1	2.990,00 €	2.990,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΦΩΛΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 38	37535210-2	ΤΕΜ	1	4.238,90 €	4.238,90 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΝΕΛ, ΠΕΝΤΕ ΠΥΡΓΟΥΣ ΚΑΙ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΗ ΓΕΦΥΡΑ	ΑΡΘΡΟ 39	37535200-9	ΤΕΜ	1	19.550,00 €	19.550,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΠΥΡΓΟΥΣ, ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ, ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗ ΚΑΙ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 40	37535200-9	ΤΕΜ	1	33.350,00 €	33.350,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΣΟΥΛΗΘΡΕΣ, ΠΥΡΓΟΥΣ, ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΑΡΘΡΟ 41	37535200-9	ΤΕΜ	1	39.042,50 €	39.042,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΠΥΡΓΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 42	37535200-9	ΤΕΜ	1	50.197,50 €	50.197,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ ΚΑΡΑΒΙ ΚΑΙ ΦΑΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ 43	37535200-9	ΤΕΜ	1	95.000,00 €	95.000,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 2400ΜΜ	ΑΡΘΡΟ 44	37535200-9	Μ2	600	92,15 €	55.290,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 2100ΜΜ	ΑΡΘΡΟ 45	37535200-9	Μ2	700	86,25 €	60.375,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 1400ΜΜ	ΑΡΘΡΟ 46	37535200-9	Μ2	250	61,35 €	15.337,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΡΥΣΗΣ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΛΟΥΛΟΥΔΙ	ΑΡΘΡΟ 47	37535200-9	ΤΕΜ	3	557,75 €	1.673,25 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	ΑΡΘΡΟ 48	37535200-9	ΤΕΜ	2	836,63 €	1.673,26 €
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ	ΑΡΘΡΟ 49	71500000-3	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ	1	4.600,00 €	4.600,00 €
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ	ΑΡΘΡΟ 50	37535200-9	ΤΕΜ	5	446,20 €	2.231,00 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΜΟΝΟΖΥΓΑ, ΜΙΑ (1) ΚΑΘΕΤΗ ΣΚΑΛΙΕΡΑ ΚΑΙ ΠΑΓΚΟ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ	ΑΡΘΡΟ 51	37442900-8	TEM	4	12.270,50 €	49.082,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΜΟΝΟΖΥΓΑ, ΔΥΟ (2) ΚΑΘΕΤΕΣ ΣΚΑΛΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΙΑ (1) ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΣΚΑΛΙΕΡΑ	ΑΡΘΡΟ 52	37442900-8	TEM	3	17.848,00 €	53.544,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΡΑΒΔΟΥΣ ΤΡΙΩΝ ΥΨΩΝ	ΑΡΘΡΟ 53	37442900-8	TEM	2	7.808,50 €	15.617,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟ-ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ	ΑΡΘΡΟ 54	37442900-8	TEM	5	2.007,90 €	10.039,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΕΙΣ-ΕΛΞΕΙΣ ΩΜΩΝ	ΑΡΘΡΟ 55	37442900-8	TEM	4	2.788,75 €	11.155,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ-ΑΕΡΟΒΑΔΙΣΜΑ	ΑΡΘΡΟ 56	37442900-8	TEM	5	2.900,30 €	14.501,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΜΠΑΡΕΣ-ΕΚΤΑΣΕΙΣ ΠΟΔΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ 57	37442900-8	TEM	5	2.543,34 €	12.716,70 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 58	37461500-2	TEM	5	1.840,58 €	9.202,90 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΚΑΚΙΟΥ ΓΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΧΡΗΣΗ	ΑΡΘΡΟ 59	37524500-2	TEM	12	2.063,68 €	24.764,16 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΤΟΙΧΟΥ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 60	37416000-7	TEM	2	27.887,50 €	55.775,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΠΑΛΑ	ΑΡΘΡΟ 61	37416000-7	TEM	3	13.800,00 €	41.400,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΟΡΓΑΝΟ ΠΗΔΑΛΙΟ	ΑΡΘΡΟ 62	37416000-7	TEM	3	13.800,00 €	41.400,00 €
ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ ΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΡΑΔΑΣΜΩΝ ΑΠΟ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΜΕ ΥΠΟΒΑΣΗ ΔΙΟΓΚΟΜΕΝΟΥ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΑΠΟ ΑΦΡΩΔΗ ΣΦΑΙΡΙΔΙΑ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 1400MM	ΑΡΘΡΟ 63	375352200-9	M2	255	69,00 €	17.595,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 64	43325000-7	TEM	2	32.200,00 €	64.400,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 65	43323000-3	TEM	1	3.346,50 €	3.346,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ	ΑΡΘΡΟ 66	43323000-3	TEM	1	8.924,00 €	8.924,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗ ΜΟΝΑΔΑ 8 ΕΞΟΔΩΝ	ΑΡΘΡΟ 67	43323000-3	TEM	20	5.577,50 €	111.550,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΕΔΑΦΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 68	43323000-3	TEM	20	669,30 €	13.386,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΡΑΙΑ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΣΗΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 69	43323000-3	TEM	4	5.577,50 €	22.310,00 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ	ΑΡΘΡΟ 70	43323000-3	TEM	1	2.119,45 €	2.119,45 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LASER	ΑΡΘΡΟ 71	43323000-3	TEM	1	446,20 €	446,20 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ UPS	ΑΡΘΡΟ 72	43323000-3	TEM	1	446,20 €	446,20 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ ΠΙΕΣΗΣ 0-16 ATM	ΑΡΘΡΟ 73	43323000-3	TEM	8	557,75 €	4.462,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΡΤΑ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 74	43323000-3	TEM	1	5.019,75 €	5.019,75 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ PILLAR ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ	ΑΡΘΡΟ 75	43323000-3	TEM	1	2.677,20 €	2.677,20 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ 1'' D.C. 9-12V	ΑΡΘΡΟ 76	43323000-3	TEM	40	145,02 €	5.800,80 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 1"	ΑΡΘΡΟ 77	43323000-3	TEM	10	245,41 €	2.454,10 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΙΛΤΡΟ ΔΙΣΚΩΝ 1''-10 ATM	ΑΡΘΡΟ 78	43323000-3	TEM	10	256,57 €	2.565,70 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΙΛΤΡΟ ΔΙΣΚΩΝ 2''-10 ATM	ΑΡΘΡΟ 79	43323000-3	TEM	1	613,53 €	613,53 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΣΤΕΓΑΝΕΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΥΓΡΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 80	43323000-3	TEM	10	490,82 €	4.908,20 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 1" ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΞΟΔΟ	ΑΡΘΡΟ 81	43323000-3	TEM	10	501,98 €	5.019,80 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ	ΑΡΘΡΟ 82	43323000-3	TEM	1	22.310,00 €	22.310,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑΣ Φ50/10 ATM 3ης ΓΕΝΙΑΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ 83	43323000-3	M	500	3,46 €	1.730,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ (PE) Φ32/6 ATM	ΑΡΘΡΟ 84	43323000-3	M	200	1,56 €	312,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΩΝΙΕΣ ΑΚΕΤΑΛΗΣ Φ16 Χ1/2" ΑΡΣ	ΑΡΘΡΟ 85	43323000-3	M	400	2,45 €	980,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤ/ΝΟΣ ΣΤΑΛΑΚΤΟΦΟΡΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Φ16/30/2.3lt/h ΚΑΦΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 86	43323000-3	M	6000	3,13 €	18.780,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ16/ATM-1,3 ΧΙΛ	ΑΡΘΡΟ 87	43323000-3	M	1000	0,56 €	560,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΡΕΑΤΙΟ "ΤΖΑΜΠΟ"	ΑΡΘΡΟ 88	43323000-3	TEM	10	66,93 €	669,30 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΕΣ ΑΚΤΙΝΩΤΗΣ ΡΟΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ	ΑΡΘΡΟ 89	43323000-3	TEM	80	30,12 €	2.409,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΝΕΣ ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ 90	43323000-3	TEM	300	3,91 €	1.173,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑ ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΕΩΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΞΕΑ	ΑΡΘΡΟ 91	43323000-3	TEM	1	3.904,25 €	3.904,25 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΦΑΛΗ ΛΙΠΑΝΣΕΩΣ 2"	ΑΡΘΡΟ 92	43323000-3	TEM	1	613,53 €	613,53 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1"	ΑΡΘΡΟ 93	43323000-3	TEM	100	37,93 €	3.793,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΑΣΤΟΣ Μ/Γ 1"	ΑΡΘΡΟ 94	43323000-3	TEM	100	5,58 €	558,00 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΑΚΟΡ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΑ	ΑΡΘΡΟ 95	43323000-3	ΤΕΜ	100	16,73 €	1.673,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΦ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΑ	ΑΡΘΡΟ 96	43323000-3	ΤΕΜ	30	8,92 €	267,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 1,2Μ3	ΑΡΘΡΟ 97	43323000-3	ΤΕΜ	1	1.003,95 €	1.003,95 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΙΠΛΗΓΜΑΤΙΚΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 1" - PN 16	ΑΡΘΡΟ 98	43323000-3	ΤΕΜ	1	669,30 €	669,30 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΛΑΠΕ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 1" ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΑΡΘΡΟ 99	43323000-3	ΤΕΜ	1	892,40 €	892,40 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ	ΑΡΘΡΟ 100	43323000-3	ΤΕΜ	1	1.338,60 €	1.338,60 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 20Μ3	ΑΡΘΡΟ 101	43323000-3	ΤΕΜ	1	8.366,25 €	8.366,25 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 1" ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ PN-16	ΑΡΘΡΟ 102	43323000-3	ΤΕΜ	2	211,95 €	423,90 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΑΝΤΖΟΣ ΕΔΑΦΟΥΣ ΚΑΦΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ Φ16-Φ20	ΑΡΘΡΟ 103	43323000-3	ΤΕΜ	6000	0,28 €	1.680,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΡΟΜΠΙΑ Φ8	ΑΡΘΡΟ 104	43323000-3	ΤΕΜ	10	122,71 €	1.227,10 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤΟΥΡΘΟΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑΛΛΑΚΤΕΣ	ΑΡΘΡΟ 105	43323000-3	ΤΕΜ	3000	5,18 €	15.540,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ6	ΑΡΘΡΟ 106	43323000-3	Μ	1000	0,29 €	290,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ16	ΑΡΘΡΟ 107	43323000-3	ΤΕΜ	500	2,30 €	1.150,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΔΥΜΟ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕ INVERTER	ΑΡΘΡΟ 108	43323000-3	ΤΕΜ	1	8.924,00 €	8.924,00 €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ RTU & ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 109	45232120-9	ΣΕΤ	1	29.003,00 €	29.003,00 €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ	ΑΡΘΡΟ 110	45232120-9	ΣΕΤ	1	31.234,00 €	31.234,00 €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 111	45232120-9	ΣΕΤ	1	92.000,00 €	92.000,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΟΣΣΑΛΟ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ	ΑΡΘΡΟ 112	14212200-2	Μ3	310	437,00 €	135.470,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΥΒΟΛΙΘΩΝ	ΑΡΘΡΟ 113	44111600-7	Μ2	490	50,20 €	24.598,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΤΟΥΒΛΑΚΙΑ	ΑΡΘΡΟ 114	44114250-9	ΤΕΜ	1500	20,08 €	30.120,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΚΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ	ΑΡΘΡΟ 115	44114250-9	Μ2	300	40,25 €	12.075,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΤΗΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 116	44114250-9	ΤΕΜ	560	17,85 €	9.996,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΟΣΣΑΛΩΤΕΣ ΠΛΑΚΕΣ	ΑΡΘΡΟ 117	44114250-9	Μ2	1098	39,04 €	42.865,92 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ 40LT	ΑΡΘΡΟ 118	14212400-4	ΤΕΜ	3045	13,80 €	42.021,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 119	19240000-0	Μ2	2010	4,60 €	9.246,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΟΓΚΩΜΕΝΟΥ ΠΕΡΙΛΙΤΗ	ΑΡΘΡΟ 120	03120000-8	Μ3	78	57,50 €	4.485,00 €
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΧΩΡΟΥ / ΚΛΑΔΕΜΑΤΑ ΨΗΛΩΝ ΔΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 121	77211500-7	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ	1	46.000,00 €	46.000,00 €
ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΣΕ ΧΑΛΑΡΑ ΕΔΑΦΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	ΑΡΘΡΟ 122	77211500-7	ΤΕΜ	3.875	0,67 €	2.596,25 €

0,30X0,30X0,30m						
ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΣΕ ΧΑΛΑΡΑ ΕΔΑΦΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 0,50X0,50X0,50m	ΑΡΘΡΟ 123	77211500-7	ΤΕΜ	98	1,68 €	164,64 €
ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 12,50-22,00LT	ΑΡΘΡΟ 124	77211500-7	ΤΕΜ	1473	3,35 €	4.934,55 €
ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 23,00-40,00LT	ΑΡΘΡΟ 125	77211500-7	ΤΕΜ	2402	4,60 €	11.049,20 €
ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 81,00-150LT	ΑΡΘΡΟ 126	77211500-7	ΤΕΜ	98	11,50 €	1.127,00 €
ΥΠΟΣΤΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΜΗΚΟΣ ΠΑΣΣΑΛΟΥ 2,50M	ΑΡΘΡΟ 127	77211500-7	ΤΕΜ	294	2,79 €	820,26 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΦΥΤΕΥΜΕΝΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ	ΑΡΘΡΟ 128	16150000-1	ΣΤΡ	0,7	6.135,25 €	4.294,68 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ Θ7	ΑΡΘΡΟ 129	03451000-6	ΤΕΜ	2002	97,75 €	195.695,50 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ Θ4	ΑΡΘΡΟ 130	03451000-6	ΤΕΜ	1473	16,10 €	23.715,30 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΤΡΩΝ Δ9	ΑΡΘΡΟ 131	03451000-6	ΤΕΜ	98	253,00 €	24.794,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΡΡΙΧΗΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ Α6	ΑΡΘΡΟ 132	03451000-6	ΤΕΜ	400	57,50 €	23.000,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	3.999.998,14 €
					ΦΠΑ 24%	894.839,68 €
					ΦΠΑ 13%	35.294,93 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.930.132,74 €

(άρθρα: 128, 129, 130, 131 & 132)

Ο Συντάξας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ελέγχθηκε

Η Προϊσταμένη
Τμ. Κτιριακών - Υδραυλικών Έργων &
Υπαίθριων Χώρων

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Θεωρήθηκε,

Μοσχάτο 24 / 2 / 2022

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ. &
Δόμησης

ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.